ZONA DE PROCESSAMENTO DE EXPORTAÇÃO DO CEARÁ – ZPE CEARÁ
Rodovia CE 11,5, S/N Esplanada do Pecém – São Gonçalo do Amarante – Ceará – CEP: 62.674-000

Caixa Postal: 199 | Telefone: (85) 3195-2500 | www.zpeceara.com.br | contato@zpeceara.com.br

PORTARIA - 49/2023 - ZPECEARA

O DIRETOR PRESIDENTE, no uso de suas atribuições que lhe foram delegadas pelo

excelentíssimo Senhor Governador de Estado do Ceará, nos termos do Parágrafo Único

do art. 88 da Constituição do Estado do Ceará  e do Decreto nº 30.086, de 02 de fevereiro

de 2010 e em conformidade com o Decreto 32.999 e Ata 98º CONSAD de 28 de

novembro de 2019, RESOLVE EXONERAR o (a) empregado(a) MARCIA

EMANUELLE TEIXEIRA MAIA MATTOS do cargo de Direção e Assessoramento

de Provimento em Comissão de ASSESSOR DE QUALIDADE E INOVAÇÕES,

Simbologia ZPE IV, integrante da Estrutura Organizacional do (a) COMPANHIA

ADMINISTRADORA DA ZONA DE PROCESSAMENTO DE EXPORTAÇÃO –

ZPECEARA, a partir de 22 de Novembro de 2023 e da sua publicação.

COMPANHIA ADMINISTRADORA DA ZONA DE PROCESSAMENTO DE

EXPORTAÇÃO – ZPECEARA,

São Gonçalo do Amarante, 20 de Novembro de 2023

Eduardo Henrique Cunha Neves

         Diretor Presidente

              ZPE CEARA

		2023-11-20T10:39:59-0300
	EDUARDO HENRIQUE CUNHA NEVES:29453305391
	Eu sou o autor deste documento